Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
06.03.2019

 № 315

Об утверждении состава Комиссии и реестра некоммерческих организаций, реализующих на территории Павловского муниципального района Нижегородской области общественно полезные (социальные) проекты (программы) либо мероприятия социально ориентированной некоммерческой организации на 2019г.
Согласно постановлению администрации Павловского муниципального района от 28.02.2019 г. № 258 «О реестре некоммерческих организаций, реализующих на территории Павловского муниципального района Нижегородской области общественно полезные (социальные) проекты (программы) либо мероприятия социально ориентированной некоммерческой организации»:
1.Утвердить состав Комиссии по включению социально ориентированных некоммерческих организаций в Реестр некоммерческих организаций, реализующих на территории Павловского муниципального района Нижегородской области общественно полезные (социальные) проекты (программы) либо мероприятия социально ориентированной некоммерческой организации, и по отбору проектов (программ) либо мероприятий социально ориентированной некоммерческой организациипо включению некоммерческих организаций в реестр Павловского муниципального района (Приложение 1).

2.Утвердить реестр некоммерческих организаций, реализующих на территории Павловского муниципального района Нижегородской области общественно полезные (социальные) проекты (программы) либо мероприятия социально ориентированной некоммерческой организации на 2019г. (Приложение 2)

3.Управлению делами Администрации Павловского муниципального района (Романову С.А.) разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации и Земского собрания Павловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://admpavlovo.ru
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Павловского муниципального района Лисина Д.Н.

Глава администрации

А.О.Кириллов
Приложение №1

к распоряжению главы

администрации Павловского

муниципального района

от 06.03.2019г. №315
Состав комиссии

по включению некоммерческих организаций

в реестр Павловского муниципального района

1.Баринов Игорь Александрович – председатель оргкомитета, первый заместитель главы администрации Павловского муниципального района;

2.Лисин Дминтрий Николаевич – заместитель председателя, заместитель главы администрации Павловского муниципального района;

3.Плотникова Вера Александровна – секретарь комиссии, начальник управления культуры, спорта и работы с молодежью администрации Павловского муниципального района;

Члены комиссии:

4.Отец Андрей Филатов – протоиерей Павловского благочиния (по согласованию);

5.Серебряков Сергей Ростиславович – директор ГКУ Нижегородской области «Управление социальной защиты населения Павловского района» (по согласованию);

6.Чиненкова Алла Вячеславовна – начальник бюджетного отдела финансового управления администрации Павловского муниципального района;

7.Бубнова Наталья Николаевна – директор МБУ «Бизнес-инкубатор «Павловский».

	Приложение №2

к распоряжению главы

администрации Павловского

муниципального района

от 06.03.2019г. №315
Реестр некоммерческих организаций, реализующих на территории Павловского муниципального района Нижегородской области общественно полезные (социальные) проекты (программы) либо мероприятия социально ориентированной некоммерческой организации на 2019г.

	№

п/п
	Наименование некоммерческой организации (полностью)
	Устав (дата регистрации)
	Свид-во о гос. Регистрации НКО (серия, №, дата)
	Адрес
	Руководитель (ФИО полностью)
	Численный состав (чел.)
	Контакты

(тел., эл. Почта)
	Информация о руководителе (краткая)
	Перечень общественно-полезных услуг (конкретно, подробно)

	1
	МРО «Православный Приход собора в честь Вознесения Господня г. Павлово Нижегородской области»

МРО – местная религиозная организация
	27.11.2002
	5211010082

от 20.12.2012

	606100, Нижегородская обл., г.Павлово, ул.Чапаева д.1А

	Филатов Андрей Владимирович
	7
	(83171) 2-21-72 pavlovo-blag@mail.ru
	Настоятель Прихода – протоиерей Андрей Владимирович Филатов 8-902-783-03-07

	-Богослужения

-благотворительная и социальная деятельность,

-духовно-нравственное образование и воспитание

-организация паломничеств

-издательская и миссионерская деятельность

-распространение и реализация духовной литературы и церковной утвари

	2
	МРО «Православный Приход Воскресенской церкви г. Павлово Нижегородской области»
	18.09.2012
	5211010194

от 11.10.2010
	606106, Нижегородская обл., г. Павлово, ул. Ломоносова д.26

	Филатов Андрей Владимирович
	8
	(83171) 2-12-68 hram1778@yandex.ru
	Настоятель Прихода – протоиерей Андрей Владимирович Филатов 8-902-783-03-07
	как в п.1

	3
	МРО «Православный Приход церкви в честь иконы Божией Матери «Утоли моя печали» г. Павлово Нижегородской области»
	24.09.2012
	5211010307 от 28.09.2010
	606107, Нижегородская обл., г.Павлово, ул. Прудная д.55А

	Медведев Валерий Михайлович
	2
	(83171) 3-73-32 utolixr@mail.ru
	Протоиерей Валерий Михайлович Медведев 8-902-786-68-05
	как в п.1

	4
	МРО «Православный Приход церкви в честь иконы Божией Матери «Всех скорбящих Радость» г. Павлово Нижегородской области»
	01.12.1999
	5211010385

от 28.09.2010
	606130, Нижегородская обл., г.Павлово, ул. Советская д.24

	Филатов Андрей Владимирович
	4
	(83171) 5-16-33 radost.smurova2012@yandex.ru
	Настоятель Прихода – протоиерей Андрей Владимирович Филатов 8-902-783-03-07
	как в п.1

	5
	МРО «Православный Приход церкви в честь Покрова Пресвятой Богородицы г. Павлово Нижегородской области»
	25.10.2012
	5211010495от 15.10.2010
	606106, Нижегородская обл., г.Павлово, ул.Виноку-рова д.91

	Ерзаулов Арсений Владимирович

	5
	(83171) 2-60-03 pavlovo-pokrov@yandex.ru
	Настоятель Прихода – протоиерей Арсений Владимирович Ерзаулов 8-908-748-34-51
	как в п.1

	6
	МРО «Православный Приход церкви в честь Благовещения Пресвятой Богородицы п. Тумботино Павловского района Нижегородской области»
	22.09.2012
	5211010141 от 30.09.2010
	606131, Нижегородская обл., Павловский р-н, п.Тумботино ул. Кирова д.53А

	Зотеев Игорь Николаевич
	3
	(83171) 6-88-38 balabanov600@mail.ru
	Настоятель Прихода – иерей Игорь Николаевич Зотеев

8-950-606-34-17
	как в п.1

	7
	МРО «Православный Приход собора в честь Пресвятой Живоначальной Троицы г.Горбатов Павловского района Нижегородской области»
	28.12.1999
	5211010141
от 25.09.1991
	606125, Нижегородская обл., Павловский р-н, г. Горбатов, пл. Первомайс-кая д.1
	Горбаков Денис Михайлович
	2
	(83171) 6-24-30 sobor.gorbatov@mail.ru
	Настоятель Прихода - Иерей Дионисий Михайлович Горбаков 8-929-051-69-55
	как в п.1

	8
	МРО «Православный Приход церкви Вознесения Господня с. Вареж Павловского района Нижегородской области»

	29.09.1999
	5211010441от 15.10.2010
	606133, Нижегородская обл., Павловский р-н, с.Вареж, ул.Советская д.19 А
	Ерзаулов Арсений Владимирович

	0

 (по налог. Отчет-ности)

3 –

работают

на благотвор.

Основе
	(83171) 7-95-80
	Настоятель Прихода – Иерей Арсений Владимирович Ерзаулов 8-908-748-34-51
	как в п.1

	9
	Общественная организация Федерация футбола Павловского района Нижегородской области
	09.06.2004
	ОГРН: 1045206338430
	606100, Нижегородская обл., г.Павлово, ул. Огородная , 1
	 Устинов Юрий Леонидович
	5
	(83171) 3-16-43
	Президент федерации - Устинов Юрий Леонидович – 89100582977
	Услуги по организации и проведению встреч с выдающимися спортсменами и ветеранами спорта

Услуги по организации и проведению спортивных праздников

Услуги по организации и проведению спортивных соревнований и турниров

	10
	ООО «Федерация хоккея с шайбой Павловского района Нижегородской области»
	15.06.2005
	ОГРН: 1055200014649
	606100, Нижегородская обл., г.Павлово, ул. Огородная д.1
	Молотов Вадим Владимирович
	3
	8(83171)5-25-77
	Президент федерации – Молотов Вадим Владимирович – 89200540600
	Спортивные мероприятия (организация, подготовка и проведение);

Физкультурно-оздоровительные услуги;

	11
	«Федерация самбо и дзюдо Павловского района Нижегородской области»
	27.10.2004
	ОГРН: 1045206969796
	606100, Нижегородская обл., г.Павлово, пер. Суворова д. 1б
	Урядов Валерий Анатольевич
	6
	8(83171)3-21-70
	Председатель правления – Урядов Валерий Анатольевич – 89524581421
	Физкультурно-оздоровительная деятельность

	12
	НКО «Юный десантник»
	19.04.2017
	ОГРН: 1175275031513
	606100, Нижегородская обл., г.Павлово, ул. 1-я Северная, д 37
	Горячев Павел Николаевич
	3
	8 (908) 232-81-40
	Директор - Горячев Павел Николаевич – 8 (908) 232-81-40
	Физкультурно-оздоровительная деятельность, патриотическое воспитание

	13
	ОО «Клуб дзюдо Омега»
	09.02.2012
	ОГРН: 1125200000639
	606100, Нижегородская обл., г.Павлово, ул. Стерлецкая, д. 17
	Чадулин Вячеслав Валентинович
	6
	8 (904) 799-99-77
	Президент – Чадулин Вячеслав Валентинович - 8 (904) 799-99-77
	Физкультурно-оздоровительная деятельность

	14
	СК «Павловские тюлени»
	26.09.2016
	ОГРН: 1165275049367
	606100, Нижегородская обл., г.Павлово, ул. Коммунистическая , д. 52
	Мохов Сергей Владимирович
	6
	8 (831) 715-17-77
	Президент - Мохов Сергей Владимирович – 8 (831) 715-17-77
	Физкультурно-оздоровительная деятельность

	15
	АС ФК «Торпедо»
	11.06.2015
	ОГРН: 1155200001219
	606100, Нижегородская обл., г.Павлово, ул.Суворова д. 1А
	Чиненков Дмитрий Валерьевич
	3
	8 (960) 168-00-00
	Исполнительный директор - Чиненков Дмитрий Валерьевич – 8 (960) 168-00-00
	Физкультурно-спортивная деятельность

	16
	ОО «Федерация бокса Павловского района»
	24.04.2012
	ОГРН: 1125200001596
	606100, Нижегородская обл., г.Павлово, ул. Чапаева, д. 53, кор. 5,
	Самсонов Андрей Александрович
	5
	8 (910) 878-58-00
	Президент - Самсонов Андрей Александрович – 8 (910) 878-58-00
	Физкультурно-оздоровительная деятельность

	17
	НП «ФК Ворсма»
	11.01.2007
	ОГРН: 1075200000040
	606120, Нижегородская обл , Павловский район, г. Ворсма, ул. 2-я Пятилетка, д5, кв8
	Маркелов Андрей Александрович
	3
	8 (83171) 6-66-16
	Исполнительный директор - Маркелов Андрей Александрович – 89601770911
	Физкультурно-оздоровительная деятельность

	18
	ОО « Павловский районный совет ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов»

	606100, Нижегородская обл., г.Павлово, ул. Профсоюзная, д. 48
	Верещак Александр Андреевич
	3
	8 (83171)

2-13-99
	Председатель - Верещак Александр Андреевич
	Военно-патриотическое воспитание молодежи и решение социальных и бытовых проблем ветеранов всех категорий

	19
	ФК «Спартак» р.п.Тумботино
	2010

	606100, Нижегородская обл.,, р.п.Тумботино

Пролетарская, улица, 124
	Бажанов Дмитрий Васильевич
	3
	89056676416,

8(83171)6-90-24
	Исполнительный директор – Бажанов Дмитрий Васильевич,
	физкультурно-оздоровительная деятельность

	20
	ХК «Спартак» р.п. Тумботино
	2010

	606100, Нижегородская обл.,, р.п.Тумботино, ул. Совхозная д. 17

	Нефедов Дмитрий Андреевич
	3
	89026873001
	Директор - Нефедов Дмитрий Андреевич
	физкультурно-оздоровительная деятельность

	21
	НООО «Танцевальный клуб Коррида»
	05.01.2003
	ОГРН: 1035204612618
	606100, Нижегородская обл., г.Павлово, ул. Коммунистическая, д. 55
	Скобелева Светлана Станиславовна
	2
	8 (910) 872-53-69
	Президент - Скобелева Светлана Станиславовна
	Культурная, физкультурно-оздоровительная деятельность

	22
	Павловская районная организация Нижегородской областной организации имени Александра Невского ООО"Всероссийское общество инвалидов"
	29.10.2002
	ОГРН: 1025200002673
	606100, Нижегородская обл., г.Павлово, ул. Тельмана, д. 8б
	Приказчикова Нина Николаевна
	3
	89503723308
	Председатель - Приказчикова Нина Николаевна
	Защита законных прав и интересов инвалидов

	23
	Общественная физкультурно-спортивная организация «Федерация хоккея с мячом Павловского района
	19.02.2018г.
	ОГРН: 1185275011129
	606108 Нижегородская область г.Павлово, ул. Новаторов д.2.кв.4
	Малышев Алексей Сергеевич
	4
	891005823712
	Президент - Малышев Алексей Сергеевич
	Физкультурно-спортивная деятельность

	24
	Общественная организация «Федерация лыжных гонок Павловского района»
	13.01.2006
	ОГРН

1065200000117
	606100, Нижегородская обл., г.Павлово

	Чиненков Андрей Николаевич
	4
	89159467775
	Председатель - Чиненков Андрей Николаевич
	физкультурно-оздоровительная деятельность

	25
	Некоммерческое партнерство «Профессиональный хоккейный клуб «Алмаз»»
	06.07.2011г.
	ОГРН 1115200002983
	606103, Нижегородская область, Павловский район, город Павлово, улица Физкультурника, 32
	Кошелев Иван Николаевич
	3
	(83171) 5-29-10
	Президент -

Кошелев Иван Николаевич
	физкультурно-оздоровительная деятельность

	26
	Автономная некоммерческая организация ФК «Спарта»
	24.12.2018г.
	ОГРН 1185275069000
	606117, Нижегородская обл., Павловский район, д. Ясенцы, ул. Центральная, д. 43
	Котов Николай Александрович
	3
	89058656244
	Руководитель - Котов Николай Александрович
	физкультурно-оздоровительная деятельность